

DZP-1.260.45.2016.....DK

Warszawa, dn. ....29 września 2016 r.....

Nr sprawy: RZP-II-WI/23/DZP-1/2016

L.dz. ....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa pomnika Witolda Pileckiego”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, jednocześnie zmieniając treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

#### **Pytanie Nr 1**

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o przedmiar robót elektrycznych dotyczących oświetlenia ponieważ przedmiar zamieszczony w materiałach przetargowych dotyczy tylko zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej i zawiera tylko 4 pozycje. Wykonawca ma we własnym zakresie wykonać kosztorys na podstawie projektu.

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 1**

Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym załącza Przedmiar robót: branża elektryczna w zakresie iluminacji, który staje się Załącznikiem Nr 17 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że cenę za roboty elektryczne, w tym w zakresie iluminacji oraz w zakresie zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej należy ująć w poz. 2 pn.: „Roboty elektryczne” Tabeli, znajdującej się w Druku „Oferta”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż podstawą obliczenia ceny, będzie kosztorys opracowane przez Wykonawcę. Przedmiary robót opracowane przez Zamawiającego i przekazane Wykonawcy stanowią jedynie podstawę informacyjną. W przypadku nie uwzględnienia w kosztorysach opracowanych przez Wykonawcę, wszystkich robót i innych wydatków niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy i wynikających z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR), powstałe różnice stanowią element ryzyka Wykonawcy i nie skutkują zwiększeniem ceny, o której mowa w ust. 1.

Jednocześnie w dniu dzisiejszym tj. w dniu 29.09.2016 r. Zamawiający umieszcza na stronie internetowej przedmiary robót (tj. Załączniki od Nr 13 do Nr 17 SIWZ) w rozszerzeniu „.ath” .

#### **Pytanie Nr 2**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy chodniki wykonane z płyt kamiennych są w zakresie prac objętych przetargiem (kamień wg zapisów w SIWZ jest wyłączony z zakresu prac).

#### **Odpowiedź na pytanie Nr 2**

Zamawiający informuje, iż chodniki wchodzą w zakres prac objętych przetargiem.

p.o. DYREKTOR  
  
Paweł Barański